様式第２号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月 　　日

　三島市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　 　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

既存建築物耐震診断事業計画変更等承認申請書
　　　　年　　 月 　　日付け三島市指令第　　　　号により既存建築物耐震診断事業費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　補助事業の内容の変更
補助金の交付決定を受けましたが、次のとおり 総事業費の額の変更 をしたいので、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　補助事業の中止
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　補助事業の廃止
関係書類を添えて申請します。
	変更等の内容

	変更等の理由